[image: ]
Российская Федерация
Новгородская  область Старорусский  район
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.06.2017     №63
д. Нагово

О рассмотрении протеста
Старорусского межрайонного
прокурора от 31.05.2017 № 7-2-2017

Рассмотрев протест Старорусского межрайонного прокурора от 31.05.2017       № 7-2-2017 «На постановление Администрации сельского поселения № 87 от 12.04.2012 «Об утверждении Положения о предоставлении Главой Наговского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Удовлетворить протест Старорусского межрайонного прокурора от 31.05.2017 № 7-2-2017 «На постановление Администрации сельского поселения № 87 от 12.04.2012 «Об утверждении Положения о предоставлении Главой Наговского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
2. Пункт 4 Положения о предоставлении Главой Наговского сельского поселения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей изложить в следующей редакции:
«Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются Губернатору Новгородской области, в порядке установленном законом Новгородской области».
 3. Направить настоящее постановление Старорусскому межрайонному прокурору.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наговский вестник».

Глава Наговского сельского поселения                                  В.В. Бучацкий

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S